
UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2018
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie: podziału  Gminy Trzciel na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 418 §1, 419 i 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138), w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130)  Rada Miejska w Trzcielu działając na wniosek Burmistrza 
Trzciela uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Trzciel  na 15 stałych  okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzcielu. 

§ 6.  Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 7.  Traci moc uchwała Nr XXII/166/2012 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 października 2012r. w sprawie 
podziału Gminy Trzciel na stałe okręgi wyborcze. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012r. poz. 1917).

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Marciniak

Id: C27B7036-1CF3-4175-A8DC-11DA4ECD75E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/303/2018

Rady Miejskiej w Trzcielu

z dnia 8 marca 2018 r.

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu (sołectwa, ulice miasta)

Liczba 
mandatów 
w okręgu 

wyborczym

1 Trzciel: Dębowa, Klonowa, Lipowa, Łąkowa, Osiedle Kolejowe 1

2 Trzciel: Młyńska, Plac Wolności, Graniczna, Poznańska od nr 9 do nr 18 1

3 Trzciel: Główna od nr 1 do nr 10 i od nr 63 do nr 75, Plac Zjednoczenia Narodowego, 
Poznańska od nr 1 do nr 7 i od nr 19 do nr 29, Sikorskiego 1

4 Trzciel:  Grunwaldzka, Kościuszki, Koszykarska, Krótka, Władysława Jagiełły 1

5 Trzciel: Główna od nr 11 do nr 62, Leśna, os. Jana III Sobieskiego, Weteranów 1

6 Trzciel: Zbąszyńska, Polna, Mickiewicza, Słoneczna, Spokojna, Topolowa, Zacisze 1

7 Rybojady, Świdwowiec 1

8 Siercz, Sierczynek, Żydowo 1

9 Lutol Mokry, Smolniki, Jasieniec, Bieleń 1

10 Lutol Suchy 1

11 Łagowiec, Panowice 1

12 Chociszewo 1

13 Stary Dwór 1

14 Brójce: Poznańska, Słoneczna, Sportowa, Żwirowa, 1

15 Brójce: Cmentarna, Młyńska, 1 Maja, Plac Wiosny Ludów, Polna, Strażacka, 
Świebodzińska                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           1

Id: C27B7036-1CF3-4175-A8DC-11DA4ECD75E1. Podpisany Strona 1




